
1 令和2年度

玄海町役場値賀出張所庁舎修繕工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

(91日間)

予 定 価 格 3,150,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年10月12日(月)

3,465,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 3,050,000円（税抜）

無

3,355,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈲宮崎建設 3,050,000

2 ㈱小野建設　玄海支店 3,200,000

3 ㈲徳永工務店 3,150,000

4 ㈲池田産業 3,100,000

5 ㈲玄匠産業 3,083,000

7

6

玄海町大字 平尾 地内

10

9

8



1 令和2年度　電源(基金)　

農業集落排水処理施設　機器更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

辞退

5

8

9

落札

辞退

6

7

3

㈱太田工務店

－

4

松本建設㈱

－山坂設備ガス㈱

8,000,000

2 ㈱小野建設　玄海支店 6,900,000

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 7,500,000

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

予 定 価 格 7,080,000円（税抜） 7,788,000円（税込）

最低制限価格 6,512,728円（税抜） 7,164,000円（税込）

落 札 価 格 6,900,000円（税抜） 7,590,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6723番地

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 座川内、小加倉 地内

工 事 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年11月30日(月) (140日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時10分～



1 令和2年度　電源立地地域対策交付金事業

し尿中継施設更新工事設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

8

9

6

7

失格

4 平野建築設計事務所 1,850,000 落札

5 はたせ建築設計事務所 1,300,000

2 宮口建築設計事務所 1,950,000

3 青木企画㈱ 1,990,000

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱坂本設計事務所 2,000,000

平野建築設計事務所　平野　直人

予 定 価 格 1,979,000円（税抜） 2,176,900円（税込）

最低制限価格 1,681,819円（税抜） 1,850,000円（税込）

落 札 価 格 1,850,000円（税抜） 2,035,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県唐津市西寺町511番地4

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 大薗 地内

委 託 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年10月30日(金) (109日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時20分～



1 令和2年度　電源立地地域対策交付金事業

し尿中継施設地質調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

8

9

6

7

4 日本建設技術㈱ 4,600,000

5 ㈱扶桑エンジニアリング 4,600,000

落札

2 新栄地研㈱ 2,810,000 失格

3 ㈱精工コンサルタント 3,651,000

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
㈱有明エンジニアリング
唐津支店

3,651,000

株式会社精工コンサルタント　代表取締役社長　佐々木　義文

予 定 価 格 4,480,000円（税抜） 4,928,000円（税込）

最低制限価格 2,986,364円（税抜） 3,285,000円（税込）

落 札 価 格 3,651,000円（税抜） 4,016,100円（税込）

落 札 業 者 佐賀県唐津市北波多岸山611番地16

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 大薗 地内

委 託 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年9月30日(水) (79日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時20分～



1 令和2年度

し尿中継施設用地測量業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 大薗 地内

委 託 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年11月30日(月) (140日間)

株式会社新英コアテクニカ　唐津支店　支店長　西　満政

予 定 価 格 6,080,000円（税抜） 6,688,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 5,480,000円（税抜） 6,028,000円（税込）

落 札 業 者 佐賀県唐津市原701番地1

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
㈱トップコンサルタント
唐津支店

5,950,000

2
㈱新英コアテクニカ
唐津支店

5,480,000 落札

3
国際技術コンサルタント㈱
唐津支店

5,850,000

4 九州水工設計㈱ 5,900,000

5 日本建設技術㈱ 6,080,000

6

7

8

9

10



1 令和2年度　資委第2号

新田取水場管理用道路用地測量業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

玄海町大字 牟形 地内

10

9

8

6

7

4
国際技術コンサルタント㈱
唐津支店

1,600,000 落札

5 九州水工設計㈱ 1,900,000

2
㈱新英コアテクニカ
唐津支店

1,900,000

3 日本建設技術㈱ 1,760,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
㈱トップコンサルタント
唐津支店

1,940,000

佐賀県唐津市双水2690番地108

国際技術コンサルタント株式会社　唐津支店　支店長　北島　正信

最低制限価格

落 札 価 格 1,600,000円（税抜）

無

1,760,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時30分～

(140日間)

予 定 価 格 1,960,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年11月30日(月)

2,156,000円（税込）



1 令和2年度

玄海町庁舎音響設備更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市新興町25番地

大西工業株式会社　代表取締役社長　松尾　俊介

(109日間)

予 定 価 格 3,613,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年10月30日(金)

3,974,300円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時40分～

最低制限価格

落 札 価 格 3,500,000円（税抜）

無

3,850,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 大西工業㈱ 3,500,000

2 ㈱サデック 4,280,000

3 ㈱田中電機 4,160,000

4 ㈱笠原電設 4,150,000

5 米村電設工事㈱ 4,250,000

7 ㈱総合施設メンテナンス 4,070,000

6 ㈱脇山電気工事 4,530,000

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8



1 令和2年度

議会棟委員会室テーブル購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉1508番地

株式会社吉富　代表取締役　吉富　正樹

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和2年7月10日(金) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和2年7月14日(火) 令和2年8月31日(月) (49日間)

予 定 価 格 2,304,000円（税抜） 2,534,400円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 2,050,000円（税抜） 2,255,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

2,329,000

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 ㈱玄海商事 2,300,000

1 ㈱吉富 2,050,000

4 鶴田文具店 2,240,000

5 宮島商事㈱事務機センター 2,060,000

3 中島商事㈱唐津支店

6 ㈱チワタ唐津営業所 - 辞退

7 ㈲ツルダ 2,300,000

8

9

10


